
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДСКОГО ОКРУГА 

ЗАКРЫТОЕ АДМИНИСТРАТИВНО-ТЕРРИТОРИАЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАНИЕ 

ГОРОД ОСТРОВНОЙ МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ 
(Совет депутатов ЗАТО г. Островной) 

 
СЕМНАДЦАТОЕ ЗАСЕДАНИЕ СЕДЬМОГО СОЗЫВА 

 
                                                          Р Е Ш Е Н И Е                               
  
11.07.2025            № 17-02 
 

О переносе срока контроля исполнения решения Совета депутатов ЗАТО г. 
Островной от 20.03.2025 №13-04 «О рассмотрении протеста прокуратуры 

Кольского района» 
 

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом 
Мурманской  области от 27.12.2019 №2459-01-ЗМО «О перераспределении 
отдельных полномочий в области градостроительной деятельности и в области 
земельных отношений между органами местного самоуправления 
муниципальных образований Мурманской области и органами государственной 
власти Мурманской области», на основании письма Администрации ЗАТО  
г. Островной от 04.07.2025 №01-01-16/2485 Совет депутатов ЗАТО  
г. Островной 

решил: 
 

1. Перенести срок контроля исполнения решения Совета депутатов ЗАТО 
г. Островной от 20.03.2025 №13-04 «О рассмотрении протеста прокуратуры 
Кольского района» до 1 декабря 2025 года. 

2. Внести изменения в решение Совета депутатов от 20.03.2026 №13-04 
«О рассмотрении протеста прокуратуры Кольского района», заменив слова «до 
1 июля» словами «до 1 декабря». 

 3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 
 
 

 
 
 

Председатель 
Совета депутатов ЗАТО г. Островной 

 
                                               В.В. Онуку 

  
«___» __________ 2025 года  


